CAMARA MTJMCIPAL DE SILYEIRAS
Vereador Prof Antônio de Santa Terezinha Maciel

ESTADO OP SÃO PAULO
Rua Maestro João Batista luliâo,100, Centro, Cep. 12.690-000

Fone/Fax (0xx12) 3106-1 115 / 3106-1 188 - CNPJ 01.650.934/0001-31
Email-silveirascmÍi.tena.com.br / secretariafarcmsil!eiras.sp.cov.br

PORTÁL DO VÁI,E HISTONCO

*** ATA DA OITAVA (81 SESSÃO EXTRAORDII{ÁRIA,

PERTTNENTE À rnrCÉ:Srrre LF,GTSLATURA DO QUADRTÊtttO 2O2Sl2O2g,

RTALIZADA NÂ CÂDÍÂRÂ MUNICIP.âJ, DE SILVEIRAS, ESTADO DE SÃO

PAIrLo. AS DEzEItovE HoRAS (r9:O{tt DO DIA NOVE DO MÊS DE

DEZEMBRO DO AI{O DE DOIS MIL E VINTE E CINCO lo9lt2l2o2ó1, SOB A

PRE§IDÊNCIA EM E:XERCÍCIO DO VEREADOR DIRCEU DONIZEtrE DOS

SAITTIOS, REUNIU-SE EM SFSSÃO EKTRAORDIIYÁRIA NA SEDE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE SILVEIRÂS, SITO A RUA MAES.TRO JOÃO BATISTA JULúO,
I{UMERO CEM (1OOl, REUI|IÃO ESTA PARA A QUáL OS §ENHORES

VEREADORES ITÂVIAM SIDO COIrVOCADOS PELO §EIÍHOR PRESIDEITTE EM

EXTRCÍCIO, E A QUÂL TODOS OS EDIS COIUPÁRECERÂil. Iniciando a
presente Sessáo o Senhor Presidente em exercÍcio invocou a proteçáo de "DEUS",

e cumprimentou à todos os presentes. Prossegu.indo o Senhor Presidente em

exercício Vereador DIRCEU DONIZETE DOS SANTOS, solicitou ao Primeiro

Secretário Vereador REGINALDO LOPES DOS SANTOS, que efetuasse a leitura do

PROJETO DE LEI de autoria do Executivo Munícipal que .DISPÔE SOBRT

AS ALTERAçÕES NOS ANEXOS DA LEI MUNICIPAL tlo
I.36L12O25 (LII DE DIRETRIZES ORçAMENTÁRIAS),', bem como

dos seus pareceres já elaborados, isto feito, o Senhor Presidente em exercício o

colocou em discussâo, sem nenhum pronunciamento contrário ao mesmo o

Senhor Presidente em exercício o colocou em votaçáo, sendo o referido Projeto de

Lei aprovado por unanimidade pelos Vereadores presentes. IÍAITA MAIS

HAVENDO A TRATAR O SENHOR PRESIDENTE EM E:TERCICIO VEREADOR

DIRCEU DONIZEf,E DOS SANTOS, DEICLAROU EI{CERRADA A PRTSENTE

sF,ssÃo, DA QUÁL LAVROU-SE A PRESENTE ATA QUE ApóS lrOa,
DISCUTIDA E APROVADÂ SERÁ POR TODOS AS§IITN)A. EU, VEREAI'OR

REGINALDO LOPES DOS SANTOS, TITULAR DO CARGO DE PRIMEIRO

sEcRErÁRIO, A SECRSIARIET. PLENÁRIO VEREADOR JOSÉ CARLOS

FERRÁZ, AOS IYOVE DIAS DO MÊS DE DSZEMBRO DO ANO DE DOIA MIL E
vrNTE E CTNCO. lo9.r2.2o2sl.

cÂM,q.RA MrIlrrclpAl, DE SILvETRAS
Vereador ProÍ'Antônio de Santa Terezinha Maciel

ESTADO oU SÃO PAULO
Rua Maestro João Batista Juliào,100, Centro, Cep. 12.690-000

Fone/Fax (0xx12) 3IOGI I I5 / 3106-1188 - CNPJ 0l.650.934/0001-31
Email-si lveirascmúitena.com.br / secret4fiarArcmsilveires.sp. sor.br

ponret »o vÀiE nrsróruõo

-:a

Yer.

Ver.

Ver.

Yer,

Ver.

Ver.

Ver.

Ver.

Yer.

T'IRCEU DOMZETD DOS

RE,GINALT'O LAPES I'OS SÁÀTNOS

WALDINEI DE ANDRADE

,TOSÉ CARTÃS GOJIdES

ITIATHEUS MOTA DA SIL

PEDRO CIRII.O DA SILVA

PEDRO PAUI.O CARDEAL CAMPOS

DA

sÉRGIo AUGUSTO DE

L